ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2017 года                   г. Ставрополь                                     № 55/567
О расформировании участковых избирательных комиссий избирательного участка № 95,101,126

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», с изменениями внесенными от 21.04.2017 № 674 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», в связи с исключением избирательных участков №95,101,126 из перечня избирательных участков, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 95,101,126.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

    Л.В. Федоренко

Секретарь

    В.А. Малинина